ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Portaria nq94/2O22
De 02 de maio de 2O2Z

Dispõe sobre a nomeação de Andressa

Teles da Cunha Santos no cargo de Gerente

de Unidade Básica de Saúde e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAT DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE,
Vagner costa da cunha, no uso de suas atribuições regais, em especial aos poderes a ele
conferidos nos moldes do Art.g4, inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. le - Nomear ANDRESSA TELES DA CUNHA SANTOS portador [a] do
cPF:007 '780 g25-42 para ocupar o cargo de Gerente de unidade Básica de saúde, em
comissão, de, delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo.

Art.2s - Conceder Gratificação de 20%o (vinte por cento).

Art' 30 - A presente portaria entrará em vigor na data de sua pubricação,
retroagrndo seus efeitos a 04 de abril de 2022.

cUMPRÁ_SE E PUBL|QUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, 02 DE MAIO
D82022. §

il
Va r Costa da Cu

Prefeito Municipal

Endereço: Praça Santa Terezinha, Z6, Centro_ CEp 49,560-000 _ Moita Bonita _ SEFone/fax. (7 9) 34s3-7zss e-rr,,a,' gaurneteonroita-u"o-nita.se.gov.br

s

a:)